
Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe përfito 

pafund!

2 3
Gëzoni çmime të lira, 

bonus në blerje dhe 

ofertat ekskluzive, të
gjitha në një aplikacion.

Shkarko
aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Djathë
Rucker

800g

Parmesan
i grirë

Biraghi
100g

6.89
8.59

€

-19%

1.59
2.29

€

1.09
1.49

€

Letër 
kuzhine

Zewa

0.99
1.49

€

Sheqer
Agrokor

5kg

4.59
5.89

€

Vaj luledielli
Floil

1L 1.29
1.59

€

Supë gjeli
Podravka

62g

0.38
0.49

€

Pije e gazuar
Coca Cola

1.25L

0.99
1.19

€

2.89
5.29

€1.19
1.79

€

€ € €

€€€

€ € € €

-30% -18%

-16%-22%-22%

-26% -33% -33% -45%

Çips Santa
Maria 185g

Letër toaleti
Paloma

Lëng 
multired

Bravo 1.5L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 17 - 23 tetor


